
2024 2023 2024 2023 Út 31 Po 30 Ne 29 So 28 Pa 27 Čt 26 St 25

FNOL CELKEM (pouze celková anestezie) 22 824 22 447 377 102% 1 511 1 395 116 108%

Celkem operace evidované v MEDIX 30 466 29 929 537 102% 2 068 1 895 173 109% -4 84% 33 30 10 11 34 5 9 0 0% 0

01 - I. interní klinika - kardiologická 5 463 5 562 -99 98% 445 388 57 115% 0 105% 12 9 3 3 12 0 3 99 0% 0

02 - II. interní klinika gastroenterologická a geriatrická 1 027 921 106 112% 70 62 8 113% 0 0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0% 0

04 - I. chirurgická klinika 3 510 3 488 22 101% 233 202 31 115% -0 85% 2 3 3 4 2 1 2 0 0% 0

05 - II. chirurgická klinika - cévně-transplantační 1 365 1 325 40 103% 96 73 23 132% -0 86% 0 2 1 1 2 0 0 0 0% 0

06 - Neurochirurgická klinika 1 871 1 821 50 103% 124 134 -10 93% -2 42% 3 3 1 0 1 0 0 0 0% 0

08 - Porodnicko-gynekologická klinika 2 140 2 325 -185 92% 137 128 9 107% -0 83% 2 2 1 2 2 0 1 185 0% 0

10 - Dětská klinika 308 351 -43 88% 18 20 -2 90% 0 0% 0 0 0 0 0 0 0 43 0% 0

11 - Ortopedická klinika 3 591 3 388 203 106% 259 230 29 113% 0 138% 4 3 0 0 4 0 0 0 0% 0

12 - Urologická klinika 1 947 1 919 28 101% 131 112 19 117% -0 86% 3 2 0 0 0 0 1 0 0% 0

13 - Otolaryngologická klinika 1 823 1 699 124 107% 107 104 3 103% -2 7% 0 0 0 0 1 0 0 0 0% 0

14 - Oční klinika 263 265 -2 99% 21 17 4 124% 0 0% 0 0 0 0 0 0 0 2 0% 0

16 - Klinika plicních nemocí a tuberkulózy 256 193 63 133% 21 12 9 175% 0 0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0% 0

21 - Onkologická klinika 84 37 47 227% 3 0 3 0% 0 0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0% 0

25 - Klinika ústní, čelistní a obličejové chirurgie 1 193 1 074 119 111% 72 67 5 107% 0 100% 1 1 0 0 0 1 0 0 0% 0

29 - Oddělení plastické a estetické chirurgie 2 262 2 175 87 104% 122 121 1 101% -0 0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0% 0

31 - Traumatologická klinika 2 238 2 154 84 104% 117 147 -30 80% 0 112% 5 3 1 1 6 1 2 0 0% 0

34 - Radiologická klinika 332 346 -14 96% 25 17 8 147% 0 0% 0 0 0 0 0 0 0 14 0% 0

47 - Centrální operační sály 39 58 -19 67% 0 3 -3 0% -0 0% 0 0 0 0 0 0 0 19 0% 0

50 - Kardiochirurgická klinika 749 827 -78 91% 67 58 9 116% 1 180% 1 2 0 0 4 2 0 78 0% 0

Legenda:

Týdenní 

navýšení

Kumulativní počet operací od začátku roku je srovnáván se stejným obdobím referenčního roku 2023. Ve stejné logice je srovnáván kumulativní počet posledních 30 dní.

Vývoj počtu operací evidovaných v MEDIX k datu 31.12.2024

Posledních 7 dní do 31.12.2024 Referenční cíl do 

konce rokuPr7d24/Pr7d23

Od počátku roku

2024/2023

Období posledních 30 dnů

2024/2023

Ukazatel FNOL celkem nezahrnuje kliniky, které měly v referenčním roce počet operací v MEDIX 0 a které neproběhly v celkové anestezii.

Ukazatel Týdenní navýšení: Navýšení týdenního počtu operací ve zbývajícím období do konce roku ke splnění 'Referenčního cíle'.

Denní report počtu operací obsahuje všechny uvedeným oddělením prováděné operace v daný den na sálech, které jsou evidované v MEDIX.

Ukazatel Pr7d24/Pr7d23: průměrný počet operací za posledních 7 dní je srovnán se 7-denním průměrem referenčního roku 2023.

Ukazatel 'Referenční cíl' do konce roku: vyjadřuje počet operací, který je nutno splnit do konce roku 2024 pro dosažení produkce referenčního roku 2023. Pokud byl vykázán v aktuálním roce do dne reportu vyšší 

objem péče, zůstává 'Referenční cíl' shodný s výkonností referenčního roku.

Referenční cíl' se může lišit od 'produkčního cíle", který je uveden v měsíčním reportingu a reflektuje výsledky jednání hospodářských schůzek.

377

0

50

100

150

200

250

300

350

400

0

5 000

10 000

15 000

20 000

25 000

0
1

.0
1

0
6

.0
1

1
1

.0
1

1
6

.0
1

2
1

.0
1

2
6

.0
1

3
1

.0
1

0
5

.0
2

1
0

.0
2

1
5

.0
2

2
0

.0
2

2
5

.0
2

0
1

.0
3

0
6

.0
3

1
1

.0
3

1
6

.0
3

2
1

.0
3

2
6

.0
3

3
1

.0
3

0
5

.0
4

1
0

.0
4

1
5

.0
4

2
0

.0
4

2
5

.0
4

3
0

.0
4

0
5

.0
5

1
0

.0
5

1
5

.0
5

2
0

.0
5

2
5

.0
5

3
0

.0
5

0
4

.0
6

0
9

.0
6

1
4

.0
6

1
9

.0
6

2
4

.0
6

2
9

.0
6

0
4

.0
7

0
9

.0
7

1
4

.0
7

1
9

.0
7

2
4

.0
7

2
9

.0
7

0
3

.0
8

0
8

.0
8

1
3

.0
8

1
8

.0
8

2
3

.0
8

2
8

.0
8

0
2

.0
9

0
7

.0
9

1
2

.0
9

1
7

.0
9

2
2

.0
9

2
7

.0
9

0
2

.1
0

0
7

.1
0

1
2

.1
0

1
7

.1
0

2
2

.1
0

2
7

.1
0

0
1

.1
1

0
6

.1
1

1
1

.1
1

1
6

.1
1

2
1

.1
1

2
6

.1
1

0
1

.1
2

0
6

.1
2

1
1

.1
2

1
6

.1
2

2
1

.1
2

2
6

.1
2

3
1

.1
2

Kumulace

Kumulativní změna 2023 2024

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

0
1

.0
1

0
6

.0
1

1
1

.0
1

1
6

.0
1

2
1

.0
1

2
6

.0
1

3
1

.0
1

0
5

.0
2

1
0

.0
2

1
5

.0
2

2
0

.0
2

2
5

.0
2

0
1

.0
3

0
6

.0
3

1
1

.0
3

1
6

.0
3

2
1

.0
3

2
6

.0
3

3
1

.0
3

0
5

.0
4

1
0

.0
4

1
5

.0
4

2
0

.0
4

2
5

.0
4

3
0

.0
4

0
5

.0
5

1
0

.0
5

1
5

.0
5

2
0

.0
5

2
5

.0
5

3
0

.0
5

0
4

.0
6

0
9

.0
6

1
4

.0
6

1
9

.0
6

2
4

.0
6

2
9

.0
6

0
4

.0
7

0
9

.0
7

1
4

.0
7

1
9

.0
7

2
4

.0
7

2
9

.0
7

0
3

.0
8

0
8

.0
8

1
3

.0
8

1
8

.0
8

2
3

.0
8

2
8

.0
8

0
2

.0
9

0
7

.0
9

1
2

.0
9

1
7

.0
9

2
2

.0
9

2
7

.0
9

0
2

.1
0

0
7

.1
0

1
2

.1
0

1
7

.1
0

2
2

.1
0

2
7

.1
0

0
1

.1
1

0
6

.1
1

1
1

.1
1

1
6

.1
1

2
1

.1
1

2
6

.1
1

0
1

.1
2

0
6

.1
2

1
1

.1
2

1
6

.1
2

2
1

.1
2

2
6

.1
2

3
1

.1
2

Vývoj 7-denních klouzavých průměrů

7-denní klouzavý průměr 2023 7-denní klouzavý průměr 2024 Denní průměr 2023


